【   __

中国学位与研究生教育学会评估委员会

关于 ⒛ Is年学位与研究生教育优秀博士学位论文评选

报送材料等事项的通知

有关单位:

根据中国学位与研究生教育学会 《关于开展 2015年学位与研究

生教育优秀博士学位论文评选工作的通知》精神,中 国学位与研究

生教育学会评估委员会 (以下简称:评估委员会)负 责评选的具体

实施工作。现将有关事宜通知如下:

一、评选范围

根据中国学位与研究生教育学会 (以 下简称:总会 )制 定的《学

位与研究生教育优秀博士学位论文评选办法》(见附件 1× 以下简称:

评选办法 )的规定,本次评选范围为:2014年 1月 1日 至 2014年

12月 31日 在国内获得博士学位者所撰写的学位论文,论文内容须与

学位与研究生教育和管理等内容相关,详见 《评选办法》。

二、材料报送

根据评选办法,参加评选的学位论文由论文作者所在学位授予

单位组织推荐。报送的材料包括纸质材料和电子材料。

(一 )纸质材料

1.与 存档原文一致的博士学位论文。请双面打印或复印后装订。

2.每篇论文对应的学位与研究生教育优秀博士学位论文推荐表

(附件 2)、 3000字左右的中文摘要(格式见附件 3)、 作者简况表(附

件 4)。 请按顺序装订成册,与相应的博士学位论文夹放在一起。

以上纸质材料均只需提交一份，请于 2015年 9月 10日前寄（送）

到评估委员会秘书处（注明参评 2015 年学会优博）。

（二）电子材料

1.博士学位论文原文（PDF格式）；

2.学位与研究生教育优秀博士学位论文推荐表；

3.学位论文中文摘要；

4.作者简况表。

以上电子文档请于 2015年 9月 5日前发送至评估委员会电子邮

箱（注明参评 2015 年学会优博）。

三、材料报送要求

1.报送的博士学位论文应为授予学位时的存档原文或其复印件;

参加评选的学位论文均应以中文撰写。

2.推荐表中最多只能填写 5 项与博士学位论文内容密切相关、

能反映学位论文水平，且为攻读博士学位期间及获得博士学位后一

年内获得的代表性成果；各项成果均应为已经公开发表（含网络在

线发表）或审批的代表性成果，若作者获得博士学位时间在 2014年

6 月 30日之后，其未正式刊出但已录用的学术论文也可填写。

3.确保电子材料和纸质材料的一致性。

四、表彰

根据评选办法，获奖学位论文作者及指导教师由中国学位与研

究生教育学会进行表彰。获奖名单等相关信息将在《研究生教育研

究》、《学位与研究生教育》、《中国研究生》等杂志，以及学会、评

估委员会网站等媒体上公布。

《关于开展学位与研究生教育优秀博士学位论文评选工作的通

知》、本通知及其附件等文档，可从“中国学位与研究生教育学会”

和“教育部学位与研究生教育发展中心”网站下载。

联 系 人:朱金明、何爱芬

耳走乡笊辟L话 : (010) 82378734、  82378166、  82379489 (作争崖手)

评估委员会电子邮箱:pgwymcdgdG。 edu。 Gn

联系地址:北京市海淀区王庄路 1号 同方科技大厦 B座 1715教

育部学位中心 (评估委员会秘书处所在单位 )

邮政编码:100083

附件 :

1.学位与研究生教育优秀博士学位论文评选办法

2.学位与研究生教育优秀博士学位论文推荐表

3.论文中文摘要格式

4.作者简况表

中国学位与 委员会

	爱芬
	关于2015年学位与研究生教育优秀博士学位论文评选报送材料等事项的通知-终稿
	IMG_0001